
Conselho Regional de Economia da 11ª Região-DF 
SCS – Qd. 04, Ed. Embaixador, Sala 202 – Brasília/DF – CEP 70.300–907 

Telefones: (61) 3964-8366, 3964-8368 e Telefax: (61) 3964-8364 
Site: www.corecondf.org.br – E.mail: corecondf@corecondf.org.br�

 

RESOLUÇÃO Nº. 349, 16 DE MAIO DE 2006. 

DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA 
ORGANIZACIONAL DO CORECON-DF 

O Presidente do Conselho Regional de Economia da 11a.Região - DF, no exercício 

regular de suas atribuições legais e regimentais, 

CONSIDERANDO o que estabelece o art. 11 do Regimento Interno aprovado pela 

Deliberação nº. 3.169, de 02 de agosto de 2003, do COFECON; 

CONSIDERANDO a necessidade de adequar e melhor definir a estrutura organizacional 

do Conselho Regional de Economia da 11ª. Região; 

CONSIDERANDO ainda, o que foi deliberado na Sessão Plenária do dia 16 de maio de 

2006,  

R E S O L V E: 

Art. 1º - Redefinir e regulamentar a Estrutura Organizacional do Conselho Regional de 

Economia da 11ª. Região - DF, aprovando o anexo Normativo de Administração. 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data e revoga disposições em contrário. 

 
Brasília-DF, 16 de maio de 2006. 

 
 

Econ. Mônica Beraldo Fabrício da Silva 
Presidente 

 


